עבודה סוציאלית בגישה פמיניסטית
עם צעירות וצעירים במצבי סיכון

מדרוך יישומי BEST PRACTICES

עבודה סוציאלית בגישה פמיניסטית עם צעירות וצעירים במצבי סיכון

מדריך יישומי BEST PRACTICES

עמותת בת עמי - תחום "בדרכי"

תשע"ט - 2019

איסוף חומרים וכתיבה: קרני ברק

עריכה והגהה: רעות כץ

עיצוב והפקה: לאה חורי

תודות:

כתיבת מדריך זה התאפשרה בזכות תמיכתה הנדיבה

של קרן "נגדיר" ומענק מתכנית "יתד" -

התכנית הלאומית לצעירות וצעירים במצבי סיכון,

מייסודה של משרד העבודה, הרווחה והשירותים

החברתיים וג'וינט אשלים.

מבוא